
Emissão : 02/10/2025 08:37:12

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 1



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0310  FORTE VEICULOS



Período de Entrega

 02/10/2025 a 02/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000187  9999

 Data

 29/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 306,590

 306,590

02/10/2025

 1.01.03.194.03

 FILE COXA DE FRANGO C/ PELE - CX 20KG

 CX



Solicitação

 0000000188  9999

 Data

 02/10/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



2,000

 61,000

 30,500

02/10/2025

 4.01.04.177.01

 ETIQUETA {Q} IDENTIFICACAO COMPLETA RL C/ 

RL


2,000

 68,400

 34,200

02/10/2025

 4.04.04.069.01

 BLUSA NUTRI/ADM M/C FEM GG {C} - UN

 UN


2,000

 75,000

 37,500

02/10/2025

 4.03.01.995.01

 ETIQUETA {C} IDENTIFICACAO SIMPLES RL C/ 500 

RL


2,000

 116,800

 58,400

02/10/2025

 4.04.04.157.01

 CALCA SOCIAL ADM MARINHO FEM GG {C} - UN

 UN



Total

 627,790



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2




