Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 02/10/2025 08:37:12

Página : 1 Versão : 5.05.006 WEB

 Filial
 0310 FORTE VEICULOS

 Período de Entrega
 02/10/2025 a 02/10/2025

Entrega	Produto		UN	Quantidade	Custo Total Custo Unitário	
Solicitação	0000000187 9999 Data 29/09/2025 D	Descrição AUTOMÁT	TICA - Extra	a Destino		
02/10/2025	1.01.03.194.03 FILE COXA DE FRANGO	C/ PELE - CX 20KG	CX	1,000	306,590	306,590
Solicitação	0000000188 9999 Data 02/10/2025 D	Descrição MANUAL	Extra	Destino		_
02/10/2025	4.01.04.177.01 ETIQUETA {Q} IDENTIFIC	CACAO COMPLETA F	RL C/ RL	2,000	61,000	30,500
02/10/2025	4.04.04.069.01 BLUSA NUTRI/ADM M/C	FEM GG {C} - UN	UN	2,000	68,400	34,200
02/10/2025	4.03.01.995.01 ETIQUETA (C) IDENTIFIC	CACAO SIMPLES RL	C/500RL	2,000	75,000	37,500
02/10/2025	4.04.04.157.01 CALCA SOCIAL ADM MA	ARINHO FEM GG {C} -	UN UN	2,000	116,800	58,400
				Total	627,790	_